
Prefeitura M unicipal de Louveíra
ESTADO DE SÃO PAULO

Em 21 de Janeiro de 1.985

0 DE. ElEUTáSIO BRTOÍO I.làLERBA EIHiO, Pre­
feito Municipal de Louveira, Estado de / 

São Paulo, no uso de suas atribuições le­
gais;

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de férias, rela­
tivas ao período de 15 de Março de 1.983 à 14 de Março de I.984 , 
à seguinte funcionária, no período abaixo;

EIMICE APARECIDA DA SILVA 

De 11 de Pevereiro à 02 de Março de 1.985

Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 21 de Janeiro de 1.985

DR. ELEUTáRIO BRUTTO MALERBA PILHO 

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de 

Administração em 21 de Janeiro de I.985.

HICA
Diretora Subst. do Dep. de Administração


